Remorques standard - Freinée - Simple essieu

Simple essieu

250x132SE-120

250x132SE-150

250x132SE-180

Poids total
Tarra
Charge utile

Nombre d'essieux

Longueur totale - H
Largeur totale - C
Longueur timon - |

Longueur intérieure - E
Largeur intérieure - J
Hauteur intérieure - K

Hauteur totale - D
Hauteur plancher - L
Hauteur téte d'attelage - M

Pneus
Timon en V

Freinée
Roues extérieures

1200 kg
340 kg
860 kg

1

3940
1805
1355

2500
1320
390

1310
490
450

155R13
oui

oui
oui

1500 kg
340 kg
1160 kg

1

3940
1805
1355

2500
1320
390

1310
490
450

155R13C
oui

oui
oui

1800 kg
370 kg
1430 kg

1

3940
1805
1355

2500
1320
390

1310
490
450

165R13C
oui

oui
oui




